

Eagle Scandinavia ApS

Lysholt Allé 8, 7100 Vejle
CVR-nr. 35 67 36 36

Årsrapport 2024 *Annual Report 2024*

1. januar - 31. december
1 January - 31 December

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 3. juli 2025
*The Annual Report has been presented and adopted at the Company's
Annual General Meeting on 3 July 2025*

Peter Kramer

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR no. 20 22 26 70

Tlf.: +45 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO

Indholdsfortegnelse

Contents

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabsoplysninger

3

Company Details

Erklæringer

Statement and Report

Ledelsesberetning

Management Commentary

Ledelsesberetning

8-9

Management Commentary

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial Statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

10

Income Statement

Balance

11-12

Balance Sheet

Egenkapitalopgørelse

13

Statement of Changes in Equity

Noter

14-17

Notes

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabet
Company

Eagle Scandinavia ApS
Lysholt Allé 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 35 67 36 36

CVR No.:

Stiftet: 28. februar 2014

Established: 28 February 2014

Kommune: Vejle

Municipality:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial Year: 1 January - 31 December

Direktion
Executive Board

Peter Hededal Kramer

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Pengeinstitut
Bank

Sparekassen Kronjylland
Vandværkervej 2 Assentoft
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Management Commentary

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel og service med industrimaskiner samt anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

I forbindelse med gennemgang af regnskabsmateriale er der identificeret en række fakturaer fra tidligere år, som ikke har været bogført rettidigt. Disse fakturaer vedrører leverancer og ydelser, som virksomheden har modtaget, men som fejlagtigt ikke er blevet registreret i regnskabet for de pågældende år.

Fejlen har medført en overvurdering af egenkapitalen i tidligere års regnskaber, da omkostningerne relateret til de manglende fakturaer ikke har været indregnet. Rettelsen er foretaget i overensstemmelse med gældende regnskabsprincipper, og de berørte beløb er nu korrekt indregnet i regnskabet.

Rettelsen har medført en korrektion 4.033 t.kr., hvilket har fået egenkapitalen til at blive 4.033 t.kr. mindre samt forhøjet gælden til moderselskabet med 4.033 t.kr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen bliver reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets moderselskab har for at understøtte selskabet afgivet en støtteerklæring.

Principal activities

The principal activities comprise trade and service with industrial machinery and other related business.

Unusual matters

During a review of the accounting records, a number of invoices from previous years were identified that had not been recorded in the financial statements at the time. These invoices relate to goods and services received by the company, but were mistakenly omitted from the accounts for the relevant periods.

This error resulted in an overstatement of equity in prior years, as the associated expenses were not recognized. The correction has been made in accordance with applicable accounting principles, and the affected amounts have now been properly accounted for.

The adjustment has resulted in a correction of DKK 4,033 thousand, which has reduced the increase in equity by DKK 4,033 thousand and likewise increased the debt to the parent company by DKK 4,033 thousand.

Development in activities and financial and economic position

The company has lost more than half of the company capital, and as a result is covered by §119 of the Companies Act on capital loss. The company's management expects that the company's capital will be re-established through future earnings.

The company's parent company has submitted a statement of support to support the company.

Ledelsesberetning

Management Commentary

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Ledelsen anser ikke resultatet i 2024 for at være tilfredsstillende.

Årsagerne til resultatet er identificeret og nye procedure er implementeret.

Salgsbudgettet er ikke blevet nået, dette har også indvirkning på resultatet.

Der har været et stort focus på at lukke alle åbne sager fra tidligere år.

Flere af de åbne sager stammer tilbage fra COVID perioden. Alt er blevet lukket i 2024 og forventningen er et positivt resultat i 2025.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Profit/loss for the year compared to the expected development

Management does not consider the 2024 result to be satisfactory.

The reasons for the result have been identified, and new procedures have been implemented.

The sales budget was not met, which also impacted the result.

There has been a strong focus on closing all open cases from previous years.

Several of the open cases date back to the COVID period. Everything was closed in 2024, and the expectation is a positive result in 2025.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Bruttotab		-596.190	13.147
<i>Gross loss</i>			
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-4.315.918	-2.648.042
Driftsresultat		-4.912.108	-2.634.895
<i>Operating loss</i>			
Indtægter af kapitalandele i <i>Income from investments in</i>		0	-1.756.615
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2	21.609	0
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>		-24.848	-19.255
Resultat før skat		-4.915.347	-4.410.765
<i>Loss before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-19.501	0
Årets resultat		-4.934.848	-4.410.765
<i>Loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-4.934.848	-4.410.765
I alt		-4.934.848	-4.410.765
<i>Total</i>			

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Aktiver Assets	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Lejedespositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>		33.941	0
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	4	33.941	0
Anlægsaktiver		33.941	0
<hr/> Non-current assets			
Råvarer og hjælpematerialer <i>Expenses for raw materials and consumables</i>		1.257.562	2.220.270
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		1.257.562	2.220.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		543.548	1.367.878
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	5	0	1.985.557
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		0	2.604.299
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		135.750	10.267
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		679.298	5.968.001
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		491.236	1.663.613
Omsætningsaktiver		2.428.096	9.851.884
<hr/> Current assets			
Aktiver Assets		2.462.037	9.851.884

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Passiver

Equity and liabilities

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Anpartskapital <i>Share capital</i>		60.000	60.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-12.207.297	-7.272.449
Egenkapital		-12.147.297	-7.212.449
<hr/>			
Equity			
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>		19.501	0
Hensatte forpligtelser		19.501	0
<hr/>			
Provisions			
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debt</i>		57.988	47.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		572.262	411.703
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to Group companies</i>		13.588.768	14.579.487
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Debt to owners and Management</i>		3.815	3.815
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		367.000	2.022.015
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		14.589.833	17.064.333
Gældsforpligtelser		14.589.833	17.064.333
<hr/>			
Liabilities			
Passiver		2.462.037	9.851.884
<hr/>			
Equity and liabilities			
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	7		
Forudsætninger for fortsat drift <i>Going concern assumptions</i>	8		

Egenkapitalopgørelse

Equity

kr. DKK	Anpartskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 31. december 2023 <i>Equity at 1 January 2024</i>	60.000	-3.238.859	-3.178.859
Korrektion af fejl <i>Change of equity due to correction of errors</i>		-4.033.590	-4.033.590
Korrigeret egenkapital 1. januar 2024 <i>Adjusted equity at 1 January 2024</i>	60.000	-7.272.449	-7.212.449
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		-4.934.848	-4.934.848
Egenkapital 31. december 2024	60.000	-12.207.297	-12.147.297
<hr/>			
<i>Equity at 31 December 2024</i>			

Noter

Notes

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	4	3
Løn og gager <i>Wages and salaries</i>	3.945.896	2.390.045
Pensioner <i>Pensions</i>	320.602	239.026
Andre omkostninger til social sikring <i>Social security costs</i>	49.420	18.971
	4.315.918	2.648.042
<hr/>		
2 Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>		
Finansielle indtægter i øvrigt <i>Other interest income</i>	21.609	0
	21.609	0
<hr/>		
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax</i>	19.501	0
	19.501	0
<hr/>		

Noter

Notes

4 | Finansielle anlægsaktiver

Financial non-current assets

		Lejededpositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
kr.		
DKK		
Kostpris 1. januar 2024		0
<i>Cost at 1 January 2024</i>		
Tilgang		33.941
<i>Additions</i>		
Afgang		0
<i>Disposals</i>		
Kostpris 31. december 2024		33.941
<i>Cost at 31 December 2024</i>		
Værdireguleringer 1. januar 2024		0
<i>Revaluation at 1 January 2024</i>		
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver		
<i>Reversal of value adjustment on divested assets</i>		
Værdireguleringer 31. december 2024		0
<i>Revaluation at 31 December 2024</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		33.941
<i>Carrying amount at 31 December 2024</i>		

5 | Igangværende arbejder for fremmed regning

Contract work in progress

Salgsværdi af udført arbejde	0	1.985.557
<i>Sales value of completed work</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	1.985.557
<i>Contract work in progress, net</i>		
Der indregnes således:		
<i>Recognised as follows</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	0	1.985.557
<i>Contract work in progress (asset)</i>		
	0	1.985.557

Noter

Notes

6 | Eventualposter mv.

Contingencies etc.

Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 2.198 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, da det ikke forventes at kunne udnyttes indenfor en 3-5 årig periode.

Contingent assets

The company has a tax asset of DKK 2.198.000. The tax asset is not recognized in the balance sheet, as it is not expected to be utilized within a 3-5 year period.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Restforpligtelser på leasingkontrakter kan opgøres til 722.784 kr. Heraf forfalder 172.344 kr. indenfor 1 år.

Remaining liabilities on leasing contracts can be calculated at DKK 722.784. Of this, DKK 172.344 is due within 1 year.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

Ingen.

None.

Noter

Notes

8 | Forudsætninger for fortsat drift

Going concern assumptions

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen bliver reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets moderselskab har for at understøtte selskabet afgivet en støtteerklæring med følgende ordlyd:

"Vi EAGLE Sp. Z o.o., Walcz, Polen bekræfter, at EAGLE Sp. Zoo. er forpligtet til på forlangende på et eller flere tidspunkter at tilføre Eagle Scandinavia ApS de kontante midler, der er nødvendige for, at Eagle Scandinavia ApS kan opfylde sine forpligtelser, efterhånden som de forfalder. Indskud af kontante midler skal ske i form af egenkapital, som kapitalforhøjelse eller skattefrit koncernbidrag, eller som lånekapital ved ydelse af pengelån, der tidligst forfalder til betaling den 31. december 2025, og som, fra EAGLE Sp. Z o.o., er uopsigelige i perioden frem til 31. december 2025, og med et beløb, som bestyrelsen for Eagle Scandinavia ApS skønner er tilstrækkeligt til, at Eagle Scandinavia ApS kan opfylde sine forpligtelser efterhånden som de forfalder. Denne støtteskrivelse forbliver i kraft, uanset om der er indskudt kapital til Eagle Scandinavia ApS i perioden. Dette støttebrev, der garanterer indbetaling af kontante midler, skal være uigenkaldeligt og kan uden særlige vilkår eller betingelser håndhæves af bestyrelsen for Eagle Scandinavia ApS."

The company has lost more than half of the company capital, and as a result is covered by §119 of the Companies Act on capital loss. The company's management expects that the company's capital will be re-established through future earnings.

The company's parent company has submitted a statement of support to support the company with the following wording:

"We EAGLE Sp. Z o.o., Walcz, Poland confirm that, in the period up to 31st of December 2025 EAGLE Sp. Z o.o. shall be committed, on demand at one or more times, to contribute to Eagle Scandinavia ApS the cash funds necessary for Eagle Scandinavia ApS to meet its obligations as they mature. The contribution of cash funds shall take place by way of equity, as capital increase or a tax-exempt group contribution, or as loan capital by the granting of monetary loans, falling due for payment on 31st of December 2024 at the earliest, and which, on the part of EAGLE Sp. Z o.o., are interminable in the period up to 31st of December 2025, and by an amount, which the Board of Directors of Eagle Scandinavia ApS estimates is sufficient for Eagle Scandinavia ApS to meet its obligations as they mature. This letter of support shall remain in force regardless of whether capital is contributed to Eagle Scandinavia ApS during the period. This letter of support guaranteeing contribution of cash funds shall be irrevocable and may without any special terms or conditions be enforced by the Board of Directors of Eagle Scandinavia ApS."
